Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

Divinópolis, 13 de Junho de 2025

OFICIO: 125/2025

Gabinete Vereadora Ana Paula - Quintino

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, nos termos regimentais,  justificar

a  Vossa  Excelência,  a  ausência  na  31ª  Reunião  Ordinária  da  99ª  Sessão  Legislativa  da  26ª

Legislatura, realizada no dia 29 de Maio de 2025, por motivos de extração dentaria.

Certo de Vossa compreensão, despeço-me com cordiais saudações.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Israel Mendonça

Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

NESTA

    Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006
   Fone: (37) 2102 8200 | Fax: 2102 8290
   www.divinopolis.mg.leg.br | geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 13/06/2025 às 14:31:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WNY        DJM        NKP        Y2G

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WNY-DJM-NKP-Y2G

		2025-06-13T14:36:14-0300
	Assinatura Betha Cloud ANA PAULA DE OLIVEIRA FREITAS - 99287366772
	Betha Sistemas